

Evidenční list vyhrazené změny					
Evidenční číslo a název Stavby: d202400391 Rekonstrukce vodní nádrže Pohraniční rybník, Hora Svatého Šebestiána - opakování Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 01 Úprava ve zdrži nádrže Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 001 Zemní práce			Číslo SO/PS/ / číslo Změny SO/PS: Změna č.1		Číslo ZBV: I
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 2024 (dále jen Smlouva): Objednatel: Statutární město Chomutov Zhotovitel: Nowastav akciová společnost					
Popis Změny: Během stavby bylo zjištěno, že kubatura sedimentu v zátopě je větší, než bylo původně uvažováno. Pro dodržení projektové dokumentace, parametrů vodního díla jako je plocha, hloubka a objem bylo nutné provést odtěžení sedimentu v celém skutečném objemu až po úroveň pevného dna umožňující pohyb mechanizace. Odtěžení prostoru zátopy je v projektové dokumentaci a smlouvě o dílo v rozpočtu řešen položkami č. 2 a 6 v SO.01. Množství z SO.01 - pol č. 2 = 1105,3 m3 sedimentu Množství z SO.01 - pol č. 6 = 274,05 m3 sedimentu CELKEM dle SoD = 1379,35 m3 Skutečnost v ploše zátopy byla zjišťována zaměřováním oprávněným geodetem, které je samostatnou přílohou. Skutečně odtěžený objem sediment je z porovnání v profilech daných PD roven 4724 m3. Nad rámec SoD bylo odtěženo 3344,65 m3					
Údaje v Kč bez DPH:					
Cena navrhovaných Změn záporných		Cena navrhovaných Změn kladných		Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	
0,00		3 044 634,91		3 044 634,91	
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:					
Autorský dozor		jméno	Milan Lipmann	datum	podpis Ing. Jan Straka Digitálně podepsal Ing. Jan Straka Datum: 2025.02.28 11:26:05 +01'00'
Správce stavby		jméno	Ing.Vlastimil Hasík	datum	podpis Ing. Vlastimil Hasík Digitálně podepsal Ing. Vlastimil Hasík Datum: 2025.02.21 12:19:48 +01'00'
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodňovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.					
Objednatel		jméno	JUDr. Milan Petrilák	datum	podpis JUDr. Milan Petrilák Digitální podpis: 07.03.2025 10:56
Objednatel		jméno	Mgr. Hana Nováková	datum	podpis Mgr. Hana Nováková Digitální podpis: 05.03.2025 13:18
Zhotovitel		jméno	Daniel Grosman	datum	podpis Daniel Grosman Digitálně podepsal Daniel Grosman Datum: 2025.01.22 14:42:57 +01'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: NW-24-056-ZL3
Stavba: VN Pohraniční rybník - Fáze 3 těžby sedimentu - vyhrazená změna

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Nowastav a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 00565679
DIČ: CZ00565679

Cena bez DPH			3 044 634,91
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 044 634,91	639 373,33
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 684 008,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

NW-24-056-ZL3

Stavba:

VN Pohraniční rybník - Fáze 3 těžby sedimentu - vyhrazená změna

Místo:

Datum:

10.12.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Nowastav a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 044 634,91	3 684 008,24
SO 01	Úpravy ve zdrži n...	3 044 634,91	3 684 008,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VN Pohraniční rybník - Fáze 3 těžby sedimentu - vyhrazená změna
Objekt:
SO 01 - Úpravy ve zdrži n...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Nowastav a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.12.2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 00565679
DIČ: CZ00565679

Cena bez DPH			3 044 634,91
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 044 634,91	21,00%	639 373,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 684 008,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VN Pohraniční rybník - Fáze 3 těžby sedimentu - vyhrazená změna
Objekt: SO 01 - Úpravy ve zdrži n...

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10.12.2024
Projektant:
Zpracovatel: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	3 044 634,91
001 - Zemní práce	3 044 634,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VN Pohraniční rybník - Fáze 3 těžby sedimentu - vyhrazená změna
Objekt: SO 01 - Úpravy ve zdrži n...

Místo: Datum: 10.12.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Nowastav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 044 634,91

D		001	Zemní práce						3 044 634,91
2	K	181911112	Odstranění naplaveného bahna tl vrstvy přes 100 mm s vodorovným přemístěním do 10 m	m3	3 344,650	112,50	376 273,13		
	PP		Čištění terénu po zatopení nebo záplavách odstranění naplaveného bahna s vodorovným přemístěním do 10 m a s naložením na dopravní prostředek nebo se složením na hromady tloušťka vrstvy přes 100 mm						
	VV		Objem sedimentu dle výpočtu						
	VV		Skutečně odtěžený objem sediment je 4724 m3. - CELKEM dle SoD = 1379,35 m3		3 344,650				
	VV	ZLsediment	Součet		3 344,650				
3	K	181911119	Příplatek k cenám odstranění bahna ZKD dalších 10 m vodorovného přemístění	m3	16 723,250	46,50	777 631,13		
	PP		Čištění terénu po zatopení nebo záplavách Příplatek k cenám za vodorovné přemístění za každých dalších i započatých 10 m						
	VV		ZLsediment*5		16 723,250				
	VV		Součet		16 723,250				
	FIG		Rozpad figury: ZLsediment						
	FIG		zbývající část zátopy		0,000				
	FIG		3344,65		3 344,650				
	FIG		Součet		3 344,650				
4	K	162253102	Vodorovné přemístění nánosů z nádrží - odvoz do 7km	m3	3 344,650	237,30	793 685,45		
	PP		Vodorovné přemístění nánosů z vodních nádrží nebo rybníků s vyklopením a hrubým urovnáním skládky při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa, na vzdálenost přes 20 do 40 m						
	VV		Zsediment		3 344,650				
	VV		Součet		3 344,650				
	FIG		Rozpad figury: ZLsediment						
	FIG		Skutečně odtěžený objem sediment je 4724 m3. - CELKEM dle SoD = 1379,35 m3		0,000				
	FIG		3344,65		3 344,650				
	FIG		Součet		3 344,650				
5	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí nánosů v terénu, ne na skládku	m3	3 344,650	328,00	1 097 045,20		
	PP		Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV		Zsediment		3 344,650				
	VV		Součet		3 344,650				
	FIG		Rozpad figury: ZLsediment						
	FIG		Skutečně odtěžený objem sediment je 4724 m3. - CELKEM dle SoD = 1379,35 m3		0,000				
	FIG		3344,65		3 344,650				
	FIG		Součet		3 344,650				